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در اختتامیه قهرمان شهر۲
کاپ قهرمانی به شهردار  منطقه یک 

اهدا شد 
 کسب رتبه اول رویداد قهرمان شهر۲ توسط ورزشکاران 
منطقه یک، کاپ قهرمانی را به دست شهردار این منطقه 
داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، 
سلیمه رودکی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه 
گفت: دومین رویداد ورزشی قهرمان شهر با کسب ۲۱ 
مدال  و رتبه اول ورزشکاران منطقه یک در بین مناطق 
۲۲گانه شهر تهران به پایان رسید.او افزود: اختتامیه دومین 
رویداد بزرگ ورزشی قهرمان شهر با حضور هاشمی وزیر 
ورزش و جوانان، فخاری استاندار تهران، زاکانی شهردار 
تهران، جمعی از نمایندگان مجلس، نمایندگان شورای 
اسلامی شهر تهران، معاونین شهردار تهران، شهرداران 
مناطق برتر از جمله سید مهدی صباغ شهردار منطقه 
یک و پیشکسوتان ورزشی در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی 
برگزار و منطقه یک رتبه اول این مسابقات را از آن خود 
کرد.رودکی گفت: ورزشکاران آقا و خانم منطقه یک با 
کسب ۲۱ مدال شامل ۱۳ طلا، ۳ نقره و ۵ برنز، موفق به 
کسب مقام اول دومین رویداد قهرمان شهر در بین مناطق 
۲۲ گانه شهر تهران شدند و کاپ قهرمانی به شهردار این 
منطقه اهدا شد.گفتنی است  مناطق ۲۰ و ۱۸ به ترتیب 

مقام دوم و سوم این رویداد را کسب کردند.

شهردار منطقه یک:
نگهداشت در همه حوزه های خدمات 

رسانی باید در اولویت قرار گیرد
 نگهداشت در همه حوزه های عمرانی، ترافیکی، خدمات 
شهری و اجتماعی باید در اولویت فعالیت مدیران قرار 
گیرد و در بحث درآمدی نیز حوزه شهرسازی، درآمد 
و رسیدگی به تخلفات باید اهتمام ویژه داشته باشند.به 
گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران، سید 
مهدی صباغ شهردار این منطقه در دور دوم پایش ها 
که با حضور معتمدین، نخبگان و افراد تاثیر گذار محلی 
و نمازگزاران بعد از بازدید محلی در مسجد الائمه )ع( 
و سرای محله چیذر برگزار شد گفت: در محله چیذر 
و حکمت ۴۴ مصوبه و پروژه تصویب و جهت اجرا به 
معاونت ها و شهرداران نواحی ابلاغ شد که در پایش دوم 
اجرای این پروژه ها رصد و مشخص شد بیش از ۸۰ درصد 

مصوبات انجام شده و پروژه ها به اتمام رسیده است.

خبر

آیت‌الله »سید محمد موسوی بجنوردی« بدرود حیات گفت
در سوگ نواندیش دینی

“جایگاه عرف در حقوق بین الملل و حقوق اسلام”، فصلنامه 
علمی پژوهشی متین، ۱۳۸۱، شماره‌ های ۱۵ و ۱۶.

“کودک آزاری”، نشریه حقوق و علوم سیاسی دانشگاه 
تربیت مدرس، تابستان ۱۳۸۶، شماره ۳.

“بررسی و فقهی و حقوقی حق تألیف با رویکردی به 
آراء امام خمینی )س(”، فصلنامه علمی پژوهشی متین، 

۱۳۸۷، شماره ۴۱؛
“حقوق شهروندی از نگاه امام خمینی )ره(”، )با همکاری 
محمد مهریزی ثانی( پژوهشنامه متین، زمستان ۱۳۹۲، 

سال پانزدهم، شماره ۶۱.
“شبیه‌سازی انسان از منظر دین”، )با همکاری اعظم 

سقازاده(، نامه الهیات، پاییز ۱۳۸۹، شماره ۱۲.
“دربارۀ جاسوسی و خیانت به کشور”، آیین، شهریور 

۱۳۸۹، شماره‌های ۳۰ و ۳۱.
“جرم سیاسی در حقوق کیفری اسلام”، بهمن و اسفند 

۱۳۸۸، شماره‌های ۲۶ و ۲۷.
“نقش حسن نیت در عقود و قراردادها در فقه و حقوق”، 

حقوق و علوم سیاسی، بهار ۱۳۸۶، شماره ۲.
“همانندسازی با هدف درمان ناباروری”، حقوق عمومی، 

اسفند ۱۳۸۵، شماره ۲.
“ارث زن از شوهر با رویکردی بر نظرات حضرت امام 
خمینی )ره(”، پژوهشنامه متین، بهار ۱۳۸۵، شماره ۳۰.

“مسئولیت کیفری و مدنی پزشک”، پژوهشنامه متین، 
بهار ۱۳۸۱، شماره ۱۴.

“فهم عرفی در اصول لفظیه و هرمنوتیک”، زبان و ادبیات 
فارسی، پاییز ۱۳۸۰، شماره ۳۴.

گفت‌وگوهای ماندگار 
آیت‌الله بجنوردی همچنین در گفت‌وگوهایش با رسانه‌ها 

به تبیین نگرش نواندیشانه دینی پرداخت از جمله؛
“فقه مقارن و اجتهاد در عصر حاضر”، مطالعات تقریبی 

مذاهب اسلامی، زمستان ۱۳۸۷، شماره ۱۴.
“یادگار امام و نظام اسلامی: نقش او در حفظ نظام ناگفته 

مانده است”، شاهد یاران، فروردین ۱۳۸۶، شماره ۱۷.
“سیرۀ سیاسی امام: عمل خلاف شرع امام را مضطرب و حتی 

وحشتزده می‌کرد”، شاهد یاران، خرداد ۱۳۸۵، شماره ۷.
“گذرگاه عافیت”، ضمیمه خردنامه همشهری، بیست و 

پنج آبان ۱۳۸۴، شماره ۷۶.
“ذاتی و عرضی در اندیشۀ امام خمینی )ره(”، ضمیمه 

خردنامه همشهری، یازده خرداد ۱۳۸۴، شماره ۵۱.
“قرآن و راهکارهای پاسخگویی به احکام نوپیدای فقهی”، 

گلستان قرآن، نیمه دوم شهریور ۱۳۸۳، شماره ۱۸۲.
“حقوق زنان”، پژوهشگاه متین، تابستان و پاییز ۱۳۸۳، 

شماره ۲۳.
“اجتهاد شورایی”، )میزگرد( پژوهشنامه متین، پاییز 

۱۳۸۲، شماره ۲۰.
“گستردگی فقه و بیان مصادیق آن”، پژوهشنامه متین، 

تابستان و پاییز ۱۳۸۱، شماره‌های ۱۵ و ۱۶.
“شغلهای ممنوع”، حقوق زنان، فروردین ۱۳۸۱، شماره ۲۱.

جوایز و افتخارات
این عالم دینی همچنین برگزیده سال ۱۳۸۴ در همایش 

پنجم چهره‌ های ماندگار جمهوری اسلامی ایران شد. 
آیت‌الله موسوی بجنوردی صبح 5 اسفند 1402 مقارن 
با 14 شعبان 1445 دعوت حق را لبیک گفت. نام و 
یادش گرامی باد. روزنامه همدلی فقدان این عالم ربانی 

را تسلیت می‌گوید.

ادامه از صفحه 2

در ششمین دوره »همایش ملی پژوهش اجتماعی 
فرهنگی در جامعه ایران« گفته شد

 شروع »خالص‌سازی« دانشگاه 
از دوره احمدی‌نژاد

سلیمانیه در پایان صحبت‌هایش به پاسخ سوال 
چه باید کرد، پرداخت. از نظر او باید با بازسازی 
جمع‌های غیررسمی از انزوای افراد حذف شده 
جلوگیری و همافزایی ایجاد می‌کند. مسأله 
بعد به رسمیت شناختن مشکلات اقتصادی 
ناشی از حذف و رفتن به سراغ امکان‌هایی 
نهادهای  ناشران،  مانند دانشگاه‌های حاشیه‌ای، 
غیردولتی و ... برای حل مسائل اقتصادی این 
افراد است. ایجاد ارتباط مداوم میان نیروهای 
داخل دانشگاه با نیروهای بیرون دانشگاه بسیار 
مهم است. همچنین باید ما به دنبال یادگیری 
مهارت‌های چندبعدی باشیم تا در صورت حذف 

بتوانیم به حیات علمی خود ادامه دهیم.
حذف از دانشگاه، یک فرصت

فاطمه مقدسی در ابتدای صحبت خود از معنای 
حیات علمی در نظر خودش سخن گفت. او گفت 
رویکردهای جدیدتر جامعه‌شناسی مردم‌مدار 
معتقدند که ما آن طبقه‌بندی چهارگانه بوروی از 
جامعه‌شناسی را نداریم و جامعه‌شناسی مردم‌مدار 
فقط یکی از انواع جامعه‌شناسی نیست بلکه همه 
جامعه‌شناسی باید مردمدار باشد. مقدسی از سه 
مولفه کلیدی حیات علمی در جامعه‌شناسی سخن 
گفت که عبارتند از: تعهد حرفه‌ای و کار روشمند، 
تعهد به اصل گفتگو و تعهد مدنی و سیاسی. تعهد 
مدنی و سیاسی به معنای نقد مداوم سیاستگذاران 
از سوی جامعهشناسان و سخن گفتن با آنهاست.

مقدسی حذف از دانشگاه را به چشم فرصتی 
برای مطرودین جهت رهایی از معیارهای جذب 
و ارتقا دانست که تولید علم را تبدیل به کاری 
غیرحرفه‌ای کرده‌اند و گفت در خارج از دانشگاه 
با توجه به این فرصت می‌توان کار علمی روشمند 
و مبتنی بر اصول حرفهای انجام داد. در خصوص 
تعهد مدنی و سیاسی در درون و بیرون دانشگاه 
هم مقدسی از تفاوت این دو وضعیت صحبت کرد 
و گفت در درون دانشگاه داشتن چنین تعهدی 
سختتر است و ظرفیت بیشتری برای ایفای این 
تعهد در بیرون از دانشگاه وجود دارد. از نظر او 
در لحظه حذف است که ما می توانیم به جامعه 
شناسی سیاست گذار برگردیم که می تواند به 
جامعه متعهد باشد. این فرصتی برای دفاع از 
جامعه است ولی هنوز این فرصت به درستی خلق 
نشده است و باید اهالی لوم اجتماعی در این مسیر 

گام بردارند.
تاثیر انقلاب دیجیتال

احمد شکرچی به این موضوع پرداخت که وقتی 
که میخواهیم از حیات داخل و بیرون دانشگاه 
حرف بزنیم باید اول تصورمان را از این نهاد 

توضیح دهیم.
شکرچی گفت به نظر من در شرایط فعلی تمایز 
داخل و خارج دانشگاه دارد روزبه روز کم‌رنگ‌تر 
میشود که از نظر شکرچی فراتر از وضعیت و 
تجربه ما و ناشی از انقلاب دیجیتال است. اگر 
تعریف‌مان از نهاد علم این باشد که از طریق آن 
می‌خواهیم معرفت شخصی ا به معرفت جمعی 
تبدیل کنیم، باید ببینیم انقاب دیجیتال چه 

تأثیری بر آن دارد.
او گفت: »ما انقاب دیجیتال را فقط یک تحول 
مهارتی میدانیم ولی این رویداد فراتر از این 
است. جامعه‌شناسان در خصوص این پدیده زیاد 
صحبت می‌کنند ولی ما صرفا به پیامدهای این 

اتفاق می‌پردازیم.«
دانشگاه از دوره احمدی‌نژاد به سمت خالص‌سازی 

رفت/ وارد دوره زمستان دانشگاه شدیم
به گفته او انقلاب دیجیتال مجموعه‌ای از دانش‌ها 
و مهارتهاست که به هم مرتبط هستند و در 
صورتی که آن را فقط مهارت بدانیم، بازی را 
باخته‌ایم. بدین ترتیب علوم اجتماعی کم کم افول 
پیدا می‌کند زیرا توانایی درک و هضم این تحول را 
ندارد. اگر به استقبال این تحول برویم، می‌توانیم 
این فاصله را کم کنیم. علاوه بر کد نویسی و 
تحلیل آماری، این انقلاب فراتر از دوگانه‌های 
جامعه شناسی کمی و کیفی است. ما به زودی چه 
کمی‌گرا باشیم و چه کیفی‌گرا نیازمند الگویابی از 
سطح ساده تا پیچیده برای پدیده‌های اجتماعی 
هستیم و برای این الگویابی باید انقلاب دیجیتال، 

دانش آن و مهارت‌هایش را بشناسیم.
شکرچی گفت در حال حاضر در ایران کار تحلیل 
کلان داده‌ها را افراد حوزه فنی و مهندسی انجام 
می‌دهند و خیلی مشتاقند که همکاران علوم 
اجتماعی به دلیل آشنایی با روش و نظریات این 
حوزه برای تحلیل داده‌ها به آنها کمک کنند. 
نهایتا شکرچی گفت افراد نباید به صورت فردی 
به دنبال رفع مشکل اقتصادی خود در بیرون 
دانشگاه باشند بلکه ما باید دنبال نهادسازی 
اقتصادی باشیم و اقتصاد دیجیتال این کار را برای 
ما انجام می‌دهد و به نهادسازی برای حیات بیرون 

از دانشگاه کمک می‌کند.

ادامه از صفحه 4

 استاندار فارس در جمع رانندگان 
تشریح  به  شهری  درون  اتوبوس‌های 
راه‌هایی برای تسهیل تامین مسکن و ارتقا 

سطح درمان این اقشار پرداخت. 
محمدهادی ایمانیه ، در دیدار با تعدادی از 
اتوبوس‌های درون شهری شیراز،  رانندگان 
شغل رانندگان را سخت و طاقت‌فرسا عنوان 
کرد و گفت: این قشر، برای رفاه همشهری‌ها 
و هم‌استانی‌ها زحمت می‌کشند که جای 
تقدیر و تشکر دارد و در مقابل قبول داریم 
آنچه در شأن و شخصیت این قشر از جامعه 

هست، به‌صورت کامل، محقق نشده است.
استاندار فارس در ادامه همکاری استانداری، 
شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز در 
حل برخی مشکلات رانندگان اتوبوس درون 
شهری را موثر دانست و گفت: شهرداری، 
زمینی را معرفی کند تا در قالب تعاونی 
مسکن رانندگان اتوبوس درون شهری، 

برای مسکن این قشر اختصاص یابد.
وی با بیان اینکه ۲۰۰۰ نفر در این حرفه، 
ارتزاق می‌کنند، بر استفاده از ظرفیت‌های 
قانونی تامین مسکن تأکید کرد و افزود: 
تامین مسکن برای افرادی که دارای فرم 
»ج« سبز هستند، آسان‌تر است و طبیعتا 
سریعتر به نتیجه می‌رسد.استاندار فارس 
تامین مسکن را ارزشمندتر از افزایش حقوق 
دانست و گفت: اگر افراد از اجاره‌نشینی 
راحت شوند، بخش قابل توجهی از درآمد 

خود را در جای دیگر هزینه می‌کنند.
وی در ادامه به موضوع درمان این رانندگان 
اشاره کرد و گفت: متولیان این قشر از 

جامعه، با بیمه‌های تکمیلی جلسه بگذارند 
و آن بیمه‌ای که بیشترین امکانات را با 
کمترین هزینه ارائه می‌کند را انتخاب کنند؛ 
ما هم به سهم خود در این زمینه کمک 
می‌کنیم تا مشکلات بخش سلامت و درمان 
این عزیزان کاهش یابد.استاندار فارس به 
اتوبوس‌ها  موضوع آسیب رسیدن به برخی 
که از جانب رانندگان مطرح شده بود هم 
گریزی زد و خواستار همکاری مسئولان با 

نیروهای فراجا و مدیران امنیتی و انتظامی 
استان شد. وی، مسائل و مشکلات پیش 
آمده برای رانندگان و خسارت‌های وارد 
شده با خودروها را مورد توجه قرارداد و 
برای حل این موضوع گفت: با به‌کارگیری 
یک کارشناس حقوقی می‌توان به افرادی 
که در حوزه‌های مختلف قضایی دچار 
مشکل می‌شوند کمک کرد؛ تحقق این 
موضوع در هزینه و وقت افراد صرفه‌جویی 

خواهد کرد و مشکلات ایشان نیز با سرعت 
بیشتری حل می‌شود. نماینده عالی دولت 
در فارس در پایان به موضوع سختی کار و 
پایین بودن سطح بیمه این افراد هم اشاره 
کرد و گفت: این موضوعات در اختیارات 
استان نیست و نیازمند پیگیری در سطوح 
ملی است که اقدامات لازم را در این زمینه 
نیز براساس پیشنهادات مدون شهرداری 

انجام خواهم داد.

 استاندار فارس شغل رانندگان را سخت و طاقت‌فرسا عنوان کرد 

تلاش برای تسهیل تامین مسکن و درمان رانندگان اتوبوس درون شهری در فارس

کرمانشاه- شهردار کرمانشاه بر لزوم مشارکت در انتخابات 
تاکید کرد و گفت: انسجام ملی یکی از مظاهر قدرت است 

که به وسیله مشارکت در انتخابات افزایش می‌یابد.
نادر نوروزی در کارگاه آموزشی سواد رسانه برای فعالان 
فضای مجازی، اظهار کرد: فضای مجازی اکنون در حال 
پیشرفت است در صورتی که پیش از ۲۰ سال گذشته 
اصلًا این بحث مطرح نبود. وی افزود: هر ابزاری که دانش 
بشری در اختیار ما قرار می‌دهد توانایی ما را افزایش داده 

و می‌تواند موجب توسعه یا تخریب شود.
شهردار کرمانشاه تصریح کرد: دسته‌بندی قدرت چهار 
دسته قدرت نظامی، چانه زنی دیپلماتیک، قدرت 
اقتصادی و انسجام ملی را در نظر داریم، انسجام ملی 
مهمترین مؤلفه قدرت هر کشور است و در انتخابات‌ها 

و مجامع ملی مشخص می‌شود. وی اضافه کرد: اگر در 
انتخابات شرکت کنیم به انسجام ملی کمک کرده‌ایم، باید 

فارغ از هر سلیقه سیاسی صرف شرکت در انتخابات را 
برای مردم تبیین کنیم.نوروزی تشریح کرد: ما اکنون در 
برابر بزرگ‌ترین قدرت‌های دنیا قرار گرفته‌ایم و آنها در 
چنین شرایطی توان مقابله با ما را ندارند و سعی می‌کنند 

که در بحث‌های اقتصادی به قدرت ما صدمه 
بزنند.شهردار کرمانشاه ابراز کرد: حضور در 
انتخابات در چانه زنی دیپلماتیک ما اثر دارد و 
در نهایت موجب می‌شود که قدرت اقتصادی را 
به دست بگیریم و باعث تسهیل معیشت ملت 
می‌شود. وی خاطرنشان کرد: اگر این چرخه را 
به درستی درک و در رسانه‌ها به درستی برای 
مردم تشریح کنیم آگاهی مردم ارتقا یافته و 

مشارکت را بیش از پیش خواهیم دید.

شهردار کرمانشاه:

مشارکت در انتخابات موجب انسجام ملی می‌شود

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه از ثبت 
بیش از ۱۵ هزار نفرساعت کار در ماه برای فعالیت درست 

پله‌برقی‌ها در شهر زیرزمینی خبر داد.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت 
بهره‌برداری مترو تهران و حومه، مسعود درستی با اشاره به 
تعداد بالای پله‌برقی‌های مترو تهران گفت: انجام تعمیرات 
دوره‌ای و اورهال هزار و ۲۳۸ پله برقی به همت مهندسان و 
پیمانکاران داخلی در دو نوبت کاری با سرویس، نظارت خط 
و تأمین قطعات و سایر فعالیت‌های مهندسی انجام می‌شود.

وی افزود: در حال حاضر آمار خاموشی پله‌برقی‌ها به 
علت خرابی از ۴۴ ساعت به ۷ ساعت کاهش یافته است.

وی خاطرنشان کرد: پله‌برقی‌های مترو به‌طورکلی تعداد 
بیشتری نسبت به پله‌برقی‌های سطح شهر دارند و فعال 
نگه‌داشتن آنها با کمترین ساعت خاموشی به همت 
پیمانکاران و مهندسان مدیریت مهندسی تأسیسات شرکت 
بهره‌برداری مترو عملیاتی شده است.وی گفت: به دلیل 

تردد بالای شهروندان در ایستگاه‌های مترو پله‌برقی‌های 
مترو بخصوص در ایستگاه‌های پرتردد نیاز به تعمیر و 

نگهداری بیشتری دارند.
مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه با تأکید 
بر اینکه برای بالابردن راندمان پله‌برقی‌ها باید مانند سایر 

تجهیزات الکترونیکی به آنها رسیدگی شود گفت: در طول 
۲۵ سال بهره‌برداری از مترو تنها ۲۳ پله جنرال سرویس 
شده بودند؛ اما در این دوره به تعمیرات دوره‌ای پله‌برقی‌ها 
توجه ویژه‌تری شد و ۱۶۳ پله برقی اورهال اساسی شده‌اند. 
این جهش در تعمیر نگهداری پله‌برقی‌ها باهدف افزایش 
راندمان، کیفیت و عمر مفید پله‌برقی‌ها انجام شده است. 
وی افزود: با توجه به نگاه ویژه‌ای که در خصوص عملکرد 
پله برقی داریم توانسته‌ایم درصد خرابی و خاموشی‌شان 
را پایین بیاوریم.درستی با بیان اینکه احتمال خرابی پله 
برقی مانند سایر وسایل الکتریکی با تمام رسیدگی‌ها وجود 
دارد گفت: تلاش ما این است که هیچ پله برقی طولانی 
خاموش نماند در همین راستا نیز اقداماتی مانند تعمیر و 
نگهداری منظم پله‌برقی‌ها، آموزش نحوه استفاده صحیح 
از پله‌برقی‌ها به شهروندان، و استفاده از قطعات یدکی 
باکیفیت در پله‌برقی‌ها را با بیش از ۱۵۰۰۰ نفرساعت کار 

در ماه در دستور کار قرار داده‌ایم.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه خبر داد:

ثبت بیش از ۱۵ هزار نفرساعت کار در ماه برای روشن بودن پله‌برقی‌های مترو

 مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری 
تهران از برگزاری برنامه های ویژه به مناسبت فرارسیدن نیمه شعبان 
و همچنین ماه مبارک رمضان خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران، دکتر 
احمد احمدی صدر با تبریک فرارسیدن نیمه شعبان میلاد منجی 
عالم بشریت حضرت امام مهدی)عج( گفت: همزمان با فرارسیدن 
این روز بزرگ جشن های ویژه ای در 9 مرکز یاورشهر، 37 مرکز 
پویاشهر و همچنین مددسراهای مناطق 22 گانه برگزار خواهد 

شد. وی به برگزاری کنسرت بزرگ برای کودکان کار و خیابان 
اشاره کرد و افزود: دوشنبه هفته آینده جشن بزرگی در برج میلاد 
با حضور بیش از یک هزار کودک کار و خیابان برگزار می شود و 
در این جشن که به مناسب میلاد حضرت مهدی )عج( خواهد 
بود، رضا صادقی خواننده خوب و مطرح کشورمان کنسرت ویژه 
ای را برای این کودکان عزیز اجرا خواهد کرد. مدیرعامل سازمان 
خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران در ادامه به 
فرارسیدن ماه مبارک رمضان اشاره کرد و اذعان داشت: برای ماه 

مبارک رمضان نیز برنامه های ویژه ای داریم که جزئیات آن به 
زودی اعلام می شود اما یکی از مهم ترین این برنامه ها، ضیافت 
افطاری با حضور بیش از 500 کودک کار و خیابان مراکز پویاشهر 
سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران خواهد 
بود که این برنامه 23 اسفند در سالن الزهراء )س( در منطقه 22 
برگزار می شود و در کنار ضیافت افطاری، به مناسبت فرارسیدن 
ایام درختکاری، شاهد کاشت چندین نهال نیز توسط کودکان کار 

و خیابان خواهیم بود.

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی خبر داد:

 برگزاری کنسرت بزرگ رضا صادقی برای کودکان کار و خیابان در برج میلاد 

رئیس ستاد انتخابات فارس از تأیید صلاحت ۸۸۸ نفر از داوطلبان 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در این استان 
تاکنون خبر داد.اسماعیل قزلسفلی ، گفت: پس از سه ماه بررسی‌ 
صلاحیت داوطلبان از سوی هیئت‌های نظارت و شورای نگهبان، 
تاکنون ۸۸۸ داوطلب در استان فارس برای کاندیداتوری انتخابات 

مجلس دوازدهم تایید صلاحیت شده‌اند.
وی افزود: براساس ماده ۷۴ قانون جدید، دستگاه‌های اجرایی مکلف 

شده‌اند، فهرست امکانات و ظرفیت‌ها، اعم از سالن های همایش و 
تجمعات را در اختیار نامزدها )در چارچوب جدول زمان‌بندی و به 

صورت عادلانه( قرار دهند.
قزلسفلی ادامه داد: در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی، 
کاندیداها برای نخستین بار می‌توانند از ظرفیت رسانه ملی برای 
تبلیغات انتخاباتی، معرفی خود و برنامه‌هایشان به مردم استفاده 
کنند.تبلیغات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از نخستین 

دقایق بامداد امروز )پنجشنبه( همزمان با سراسر کشور در استان 
فارس آغاز شد و تا ساعت ۸ صبح روز ۱۰ اسفند ادامه خواهد داشت.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی برای 
انتخاب ۲۹۰ نماینده برای یک دوره چهارساله و ششمین 
دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری برای انتخاب ۸۸ عضو 
این مجلس برای یک دوره ۸ ساله روز جمعه، ۱۱ اسفند ماه 

۱۴۰۲ در سراسر کشور برگزار می‌شود.

رئیس ستاد انتخابات فارس خبر داد:

رقابت ۸۸۸ نفر برای انتخابات مجلس دوازدهم در فارس


